”בימים ההם
בזמן הזה“

דעת פרת

כתב עת ליצירה
צעירה, ישראלית, יהודית וציונית מתחדשת

גליון 5 | כסלו התשע"א | דצמבר 2010

עין פרת בוגרים
המדרשה למנהיגות חברתית
EIN PRAT - THE ACADEMY FOR LEADERSHIP

גיליון חלקי

”בימים ההם
בזמן הזה”

הצטרף כמנוי וקבל את הגיליון המלא עד הבית!

בואו להרחיב

את מעגל המנויים של דעת פרת
רכשו מנוי שנתי לארבעה גיליונות
בעלות של 40 ש”ח בלבד, כולל משלוח.